
Contacto

Teléfono 916794800
Fax 916792414
Correo Electrónico contratacion@mejoradadelcampo.org

Dirección Postal

Plaza del Progreso, 1
(28840) Mejorada del Campo (Madrid) España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4504/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-02-2022 a
las 09:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Mejorada del Campo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=an7FI0CaGJ0%3D

Objeto del Contrato: Procedimiento abierto simplificado Sumario para "Servicio de Iluminación y sonido
para el Salón de Actos de la Casa de la Cultura y del Auditorio de la Casa Grande de Mejorada del
Campo"

Valor estimado del contrato 50.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.250 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.000 EUR.

Clasificación CPV
92370000 - Técnico de sonido.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: Cláusula 13 del PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=an7FI0CaGJ0%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas electrónicas recibidas 3

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

JUANA ARENAS PARREÑO
NIF 44393568A
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.225 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato g4504/2021
Fecha de Formalización 16/02/2022

Contrato

CONTRATO ADMINISTRATIVO 4504 2021.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d87f6565-6761-4d41-bc7a-c8cb96fe92e8

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 17/02/2022

Motivación

Motivación A propuesta de la Mesa de Contratación de 21/02/2022
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/02/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/01/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c5d0d1f7-66d5-4959-9f63-71eaa342bf57
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d87f6565-6761-4d41-bc7a-c8cb96fe92e8
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d87f6565-6761-4d41-bc7a-c8cb96fe92e8


Lugar

SEDE ELECTRONICA AYTO. MEJORADA DEL
CAMPO

Dirección Postal

Plaza del Progreso s/n
(28840) Mejorada del Campo España

Apertura del ARCHIVO ÚNICO
denominado DECLARACIÓN
RESPONSABLE Y

Apertura sobre oferta económica
El día 10/01/2022 a las 11:00 horas
De acuerdo con lo establecido en cláusula 20.1 del
PCAP

Hasta el 05/01/2022 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7A9SuM8GxA6rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000008164449 |  2022-463363 | Thu, 17 Feb 2022 09:28:14:580 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146159558701090479244777351868470993612 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7A9SuM8GxA6rz3GQd5r6SQ%3D%3D

